על אסתר יעל קוק בתו של הראי"ה

"לאן? ליפו או לירושלים?"
"...רחמו נא בתיה אסתר וכתבו"
"אסתרקה תלמידה טובה"
"...ויבוא עלינו רוגז אסון מבהיל"
"...אקווה שתהיי ילדה טובה"

"לאן? ליפו או לירושלים?"

טרגדיה שפקדה את משפחת קוק לאחר חזרתה ארצה מאירופה בשנת תר"פ (1919) כמעט שאינה ידועה לציבור הרחב; הכוונה למותה של בתו הצעירה של הראי"ה - אסתר יעל ע"ה.

אסתר יעל נולדה באור לי"ג באדר תרס"ז ביפו, וכתענית אסתר נקראה בשמה¹. ע"פ עדות מאוחרת, הראי"ה תלה זכות מיוחדת בלידתה בארץ ישראל², בניגוד לשאר ילדיו.